OFÍCIO Nº 69/2025

Solicitação de arquivamento das

emendas de nº 51, nº 55, nº 60 e nº 63.

Ao Senhor Presidente desta edilidade, Sr. Vereador Pastor Luis

Santos.

Prezado Presidente,

Venho por meio deste, solicitar o arquivamento das emendas de nº

51, nº 55, nº 60 e nº 63 que foram previamente apresentadas para a primeira

discussão do PL 709/2025 que trata sobre a Lei Orçamentária Anual para

2026.

Certo da atenção de Vossa Senhoria, coloco-me à disposição para

quaisquer esclarecimentos.

S/S., 22 de outubro de 2025

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310034003900360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310034003900360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310034003900360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300310034003900360034003A005000

Assinado eletronicamente por Rafael Domingos Militão em 22/10/2025 16:54

Checksum: 810DB81EFA1D0604CECA7FF0428FE149A41F4718597F1200C1AFD7023B38A836

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310034003900360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.